关于召开江苏省护理学会急诊急救护理
专业委员会全体委员视频会议的通知

各有关单位：

江苏省护理学会急诊急救护理专业委员会定于2022年3

月 29 日召开急诊急救护理专业委员会全体委员、院前急救

护理学组组长视频会议，请相关人员提前安排好工作，准时

参会。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.2021 年急诊急救护理专业委员会工作总结

2.讨论 2022 年急诊急救护理专业委员会、院前急救护理

学组工作计划

3.专题讲座：急诊专利设计与转化

二、参会人员

1.急诊急救护理专业委员会主任委员、副主任委员、秘

书及全体委员。

2.急诊急救护理专业委员会院前急救护理学组组长、副

组长。

三、会议安排

会议时间：2022 年 3 月 29 日

17:00-17:30 全委会筹备会议，请副主任委员、秘书、学

组组长准时参会；

17:30-19:00 全委会，请全体委员、学组组长准时参会。

四、会议方式

腾讯视频会议，会议号：488146618。

五、其他事项

为保证会议顺利进行，请各相关人员提前下载“腾讯会

议”APP。根据会议安排，开会当日提前 15 分钟进入会议室

调试，保证网络通畅，独立空间，不受干扰。会议期间请服

从主持人安排，非发言人员保持静音。届时请将您的姓名改

为“姓名+医院”，以便统计参会情况。

联系人：陈秋菊，电话：13809038869。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网

址：ww.jsna.org.cn。

江苏省护理学会

急诊急救护理专业委员会

2022 年 3 月 18 日